__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO N°: 024/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 042/2025.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: INEXIGIBILIDADE N° 010/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: MP MONTEIRO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - ME, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 07.297.775/0001-10, estabelecido na Rua Valle Cabral, Nº 32,
Edif. Pontal Pituba, Apt. 102 - Pituba, Salvador/Ba - CEP: 41.810-020.

OBJETO: Contratação de empresa visando à prestação de serviços técnicos especializados de
assessoria e consultoria administrativa, técnica e financeira, voltadas à captação de recursos

perante os diversos órgãos financiadores, para atender as necessidades da Prefeitura
Municipal de Ibirataia/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais).

ASSINATURA: 03/02/2025.

VIGÊNCIA: 31/12/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento de despesa

03.01.000
Secretaria Municipal de

Finanças

2.005 – Manutenção das Ações
Administrativas da Sec. Mun.

De Finanças

3.3.9.0.35.00 – Serviços de
Consultoria - 1500.

		2025-02-20T14:23:08-0300